МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ Г.К. ДЕЙНЕГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст. Фёдоровская

27 сентября 2022 года                                                                                  № 79/1

О проведении  познавательной игры « Шахматный мир»

В соответствии с  планом работы центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 30 сентября 2022 года среди учащихся  1 «А» класса,

познавательную игру «Шахматный мир» на базе помещений  центра

образования цифрового и  гуманитарного профилей «Точка роста» (кабинет

№14) в соответствии с требованиями санитарных правил.

2. Утвердить:

- план  мероприятия (приложение№1);

- список участников (приложение № 2).

3.Педагогу дополнительного образования Чернега Елене Анатольевне:

- организовать  проведение  викторины;

- подготовить и качественно провести  мероприятие для  учащихся

1 «А» класса с использованием оборудования центра.

4. Руководителю центра образования цифрового и  гуманитарного

профилей «Точка роста» Трошиной Наталье Анатольевне:

- взять на контроль проведение  мероприятия;

- обеспечить качественное проведение  мероприятия;

- по итогам мероприятия подготовить отчетные материалы и разместить

их на сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра

образования цифрового и  гуманитарного профилей «Точка роста» Трошину

Наталью Анатольевну.

Директор                                                                                               В.В.Пругло

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О Дата Подпись

Чернега Е.А

Трошина Н.А.

Приложение №1

к приказу МБОУ СОШ №12

 27 сентября 2022 года №79/1

План проведения мероприятия

№ Время

проведения

Название Место

проведения

Участники

1 12.15-12.55 Познавательная

игра «Шахматный

мир»

Кабинет №14 1 А класс

2 13.00-13.40 Просмотр

видеофильма

«Легенда о

возникновении

шахмат»

Кабинет №14 1 А класс

Директор                                                                                       В.В.Пругло

Приложение №2

к приказу МБОУ СОШ

от 27 сентября 2022 года  № 79/1

Список участников

№ Ф.И.О

Дата рождения

1 «А» класс

1 Борец Михаил Андреевич 28.08.2015

2 Вында Илья Евгеньевич 24.10.2015

3 Гладний Данил Владимирович 13.11.2015

4 Глухова Дарья Сергеевна 14.12.2014

5 Горбатова Мелания Андреевна 23.11.2015

6 Грунь Александра Ивановна 14.08.2015

7 Грунь Матвей  Иванович 14.08.2015

8 Дзеган Тимофей Александрович 28.08.2015

9 Дурсинова Варвара Ивановна 18.08.2015

10 Жукалина София Вадимовна 22.08.2015

11 Жуков Артем Максимович 06.04.2015

12 Зубенко Вероника Александровна 05.02.2015

13 Карпенко Денис Ярославович 10.09.2015

14 Клопот Надежда Алексеевна 10.09.2015

15 Кондрашева Нина Евгеньевна 10.06.2015

16 Масюта Александра Викторовна 04.04.2015

17 Овчарова Варвара Петровна 23.12.2014

18 Омельчак Иван Алексеевич 05.03.2015

19 Скрыпникова Дарья Станиславовна 06.02.2015

20 Степанян Лаура Эдгаровна 30.12.2015

21 Тарасенко Антон Алексеевич 26.04.2015

22 Туманов Николай Александрович 12.02.2015

23 Ходищенко Артем Витальевич 25.06.2015

24 Ходько Богдан Викторович 23.04.2015

25 Шатравко Дмитрий Александрович 31.05.2015

26 Шевырина Вероника Алексеевна 23.04.2015

27 Шевырина Екатерина  Алексеевна 23.04.2015

Директор                                                                                    В.В.Пругло